

65

Расходная накладная № 11848 от 24 марта 2023 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Фарба"
Склад: ТТ6 Тираспольская
Телефон: 15-05

Иванов
№ 11848

Покупатель: МУП "РСУ г. Бендеры"
Согласно договора №19 771 от 21.12.2022г.
Через кого: Поповченко Игорь Николаевич
по доверенности № 38 от 01.03.2023г.

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1		Штукатурный маяк 10*3,0м (уп. 25 шт.) ТМ Индастри	150 шт	14,900	2 235,00
			<i>45P</i>	Итого:	2 235,00

Всего наименований 1, на сумму 2 235,00 Руб.
Две тысячи двести тридцать пять рублей 00 копеек

Отпустил: *[Signature]* Гомонок К.О. Получил: *[Signature]*

Качество и целостность товара проверена в моем присутствии, претензий не имею

Расходная накладная № 9478 от 16 марта 2023 г.

40

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Фарба"
Склад: ТТ6 Тираспольская
Телефон: 15-05

Иванов
№ 9478

Покупатель: МУП "РСУ г. Бендеры"
Согласно договора №19 771 от 21.12.2022г.

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма без скидки	Скидка (наценка)	Сумма
1	84744	Эмаль акриловая для Радиаторов "Maxima" 0,75л(уп.6шт)	6 шт	72,500	435,00		435,00
2	4266	Кисть радиаторная 36 x 8,мм (50 шт./упак) МААН	10 шт	8,050	80,50		80,50
3	75288	Скотч малярный L-48 (50 м) (75288) лента маляр бумаж (уп. - 24шт.) TOYA	24 шт	21,700	520,80		520,80
4	75287	Скотч малярный L-38 (50 м) (75287) лента маляр бумаж (уп. - 24шт.) TOYA	10 шт	17,950	179,50		179,50
5		Штукатурный маяк 10*3,0м (уп. 25 шт.) ТМ Индастри	100 шт	14,900	1 490,00		1 490,00
6		Штукатурный маяк 6*3,0м (уп. 25 шт.) ТМ Индастри	100 шт	13,900	1 390,00		1 390,00
7	TG000254	Уголок алюминиевый перфорированный (Усиленный) 23*23*3,0м (уп. 200шт) ТМ "Technogips"	100 шт	22,270	2 227,00		2 227,00
8	2525P	Решетка вентиляционная разъемная 2525P	1 шт	42,500	42,50		42,50
9	KU159	Провод ПВС 2х1,5 Каблкс/ДКЗ	30 м	9,500	285,00		285,00
10	KAU3MF-PLG116	Вилка переносная (каучук) 2P+E,16A, 220-240V - ТМ Gunsan	3 шт	15,650	46,95		46,95
11	800-400-008	Колодка 3-гнезда (каучук) 2P+E,16A, 220-240V	2 шт	38,950	77,90		77,90
12	DS-230	Алмазный диск Сегмент 230x7,0x22,2 (уп. - 1/40 шт.) - Skifful	5 шт	152,900	764,50	152,90	611,60
Итого:					7 539,65	152,90	7 386,75

Всего наименований 12, на сумму 7 386,75 Руб.
Семь тысяч триста восемьдесят шесть рублей 75 копеек

Отпустил: *[Signature]* Гомонок К.О. Получил: *[Signature]*

Качество и целостность товара проверена в моем присутствии, претензий не имею

Расходная накладная № 83595 от 07 ноября 2023 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Фарба"
 Склад: ТТ6 Тираспольская
 Телефон: 15-05

Получатель: МУП "PCY г. Бендеры"
 Согласно договора №19 771 от 21.12.2022г.

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	YT-59972	Алмазный диск для плитки 125 мм (YT-59972) YATO <i>Алмаз - 1 шт</i>	2 шт	127,200	<i>МАЛ</i> 254,40
2	S12512	Диск отрезной по металлу 125x1,2x22 (уп. - 20/120/720) - Skilful <i>3 шт</i>	6 шт	9,450	<i>МАЛ</i> 56,70
3	09180	Карандаш малярный графитный 18см (12шт) (09180) TOYA <i>3 шт</i>	3 шт.	1,450	<i>МАЛ</i> 4,35
4	YT-7023	Скоба 8 мм (YT-7023) для степлера YT-7000 (уп. - 1000шт, 50/200), TOYA <i>5 уп</i>	5 упак	12,000	<i>МАЛ</i> 60,00
5	1644	Слесарный молоток PROFi дер. ручка 500 г (уп. - 6/36 шт.) MAAN	1 шт	64,500	<i>МАЛ</i> 64,50
6	0343	Топор PROFi 600 г (уп. - 24 шт.) MAAN	1 шт	122,600	<i>МАЛ</i> 122,60
7	YT-30063	Уровень магнитный 1000 мм, 2 глазка (YT-30063) (уп. - 10шт.) TOYA <i>1 шт</i>	1 шт	132,150	<i>МАЛ</i> 132,15
8		Штука гурный маяк 10*3,0м (уп. 25 шт.) ТМ.Индастри <i>25 шт</i>	25 шт <i>06/10</i>	14,900	<i>МАЛ</i> 372,50

Итого: 1 067,20

Всего наименований 8, на сумму 1 067,20 Руб.
 Одна тысяча шестьдесят семь рублей 20 копеек

Отпустил

А
 Алексеев К.С.

Получил

МУП
 г. Бендеры
 для
 документов

Качество и целостность товара проверена в моем присутствии, претензий не имею

